
 

Vzor účinný od: 7. 6. 2022  Stránka 1 z 3 

 

DOTAZNÍK ZOR - SPECIFICKÁ ČÁST PRO VÝZVU 096  

 

Tento dokument slouží pouze k náhledu obsahu dotazníku 

 

! DOTAZNÍK SE VYPLŇUJE ELEKTRONICKY NA TOMTO ODKAZU (na konci  

realizace projektu – spolu se závěrečnou ZOR): https://pruzkumy.esfcr.cz/index.php/484433?lang=cs 

 

Dotazník ZOR obsahuje obecné otázky pro všechny příjemce OPZ+ (náhled ZDE) a specifické  

otázky zaměřené na výzvu 096. Níže naleznete přehled specifických otázek pro tyto výzvy. 

 

 

FINANCOVÁNÍ 

1. Máte již předchozí zkušenosti s realizací projektu na mobilitu znevýhodněné 

mládeže (výzva č. 32 a/nebo výzva č. 59 OPZ)?  

o ano 

o ne 

 

Pokud „ano“ v ot. 6 

 

2. V porovnání s financováním přímých a nepřímých nákladů (využíváno u 

předchozích výzev) je pro Vás financování skrze jednotkové náklady: 

o výrazně lepší  

o lepší 

o horší 

o výrazně horší 

 

Pokud „výrazně lepší“ či „lepší“: Uveďte prosím, v čem konkrétně vnímáte přínos financování 
skrze jednotkové náklady. 
 

 
 
 
 

 

 
 
Pokud „horší“ či „výrazně horší“: Uveďte prosím, v čem konkrétně je pro Vás financování 
skrze jednotkové náklady horší/náročnější. 
 

 
 
 
 

https://pruzkumy.esfcr.cz/index.php/484433?lang=cs
https://www.esfcr.cz/formulare-a-pokyny-ke-zprave-o-realizaci-projektu-zadosti-o-platbu-a-zadosti-o-zmenu-opz-plus/-/dokument/19197828


 

Vzor účinný od: 7. 6. 2022  Stránka 2 z 3 

 

 

 
Pokud „ne“ v ot. 6 

 

3. Vyhovuje Vám způsob financování skrze jednotkové náklady?  

o rozhodně ano 

o spíše ano 

o spíše ne 

o rozhodně ne 

 

 

Pokud „spíše ne“ či „rozhodně ne“: Uveďte prosím, v čem konkrétně Vám financování skrze 
jednotkové náklady nevyhovuje. 

 

 
 
 
 

 

 

REALIZACE PROJEKTU 

 

4. Jakým způsobem jste nejčastěji nabírali účastníky do Vašeho projektu? Vyberte 

prosím až tři nejčastější způsoby náboru. 

o přes sociální sítě 

o přes inzeráty  

o přes přímý kontakt (účastník byl již zapojen do jiných aktivit organizace) 

o přes již zapojené účastníky (doporučení účasti v projektu přátelům) 

o přes absolventy projektu na mezinárodní mobilitu  

o přes Úřad práce 

o přes ostatní neziskové organizace nebo poskytovatele sociálních služeb 

o jiným způsobem ………………….…… 

 

5. Měli jste v průběhu realizace projektu výraznější problémy s vybranými účastníky 

(vysoká fluktuace, chování, fungování v kolektivu aj.)?  

o ano 

o ne 

 

 



 

Vzor účinný od: 7. 6. 2022  Stránka 3 z 3 

 

 
Pokud „ano“: Uveďte prosím, s jakými problémy jste se potýkali. 
 

 
 
 
 

 

 

 

6. Jaká fáze realizace projektu pro Vás byla nejnáročnější? 

o nábor klientů 

o přípravná fáze (vzdělávací aktivity, příprava účastníků na výjezd) 

o stáž (odjezd, samotná stáž, návrt do ČR) 

o závěrečná fáze (podpora v návratu na trh práce/do vzdělávacího procesu) 

o jiné 

 

 

V čem konkrétně pro Vás byla daná fáze náročnější? 
 

 
 
 
 

 


